CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 927/2021

Pavimentação asfáltica da  Rua Estéfano
Secchi, no Bairro Tocantins.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo,  a  pavimentação asfáltica da  Rua
Estéfano Secchi, no Bairro Tocantins.

Ao  se  observar  as  condições  da  pavimentação  asfáltica  da
referida rua, nota-se a necessidade urgente do recapeamento, sendo que a
mesma pode causar  danos em veículos  que lá  transitam,  bem como gerar
quedas nos transeuntes que por lá caminham.

SALA DAS SESSÕES, 27 de julho de 2021.

PROFESSOR OSEIAS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br